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Titulos

Previsdo/Fixagdo R$ |

Execugéo R$

Diferengas R$

Receita

RECEITAS CORRENTES
RECEITA TRIBUTARIA

RECEITAS DE CONTRIBUIGOES

RECEITA PATRIMONIAL
RECEITAAGROPECUARIA
RECEITA DE SERVICOS

TRANSFERENCIAS CORRENTES
OUTRAS RECEITAS CORRENTES

RECEITAS DE CAPITAL

AMORTIZACAO DE EMPRESTIMOS
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

DEDUGCOES DA RECEITA

DEDUCOES DA RECEITA CORRENTE

Despesa

Soma:
Déficit:
Total:

Créditos Ogamentarios e Suplementares

Créditos Especiais
Créditos Extraordinarios

Irani, 27/02/2018

Soma:
Superavit:
Total:

30.435.038,80
1.925.098,00
371.470,00
151.239,20
21.296,00
99.825,00
27.702.930,00
163.180,60
30.022,00
30.000,00
22,00
-3.674.624,80
-3.674.624,80

26.790.436,00
5.622.759,13
32.313.195,13

31.393.153,78
920.041,35
0,00

32.313.195,13
0,00
32.313.195,13

33.619.632,10
2.416.158,46
432.981,82
269.227,48
4.383,50
124.272,22
28.731.693,56
1.640.915,06
681.711,44
3.571,09
678.140,35
-3.719.081,41
-3.719.081,41

30.582.262,13
0,00
30.582.262,13

29.073.065,48
499.652,31
0,00

29.572.717,79
1.009.544,34
30.582.262,13

Sivio Antonio Lemos das Neves
Prefeito Municipal CPF 665.448.239-53

Osnei Jableski
CRC/SC 029361.0-8

3.184.593,30
491.060,46
61.511,82
117.988,28
-16.912,50
24.447,22
.028.763,56
A77.734,46
651.689,44
-26.428,91
678.118,35
-44.456,61
-44.456,61

-

3.791.826,13
-5.522.759,13
-1.730.933,00

-2.320.088,30
-420.389,04
0,00

-2.740.477,34
1.009.544,34
-1.730.933,00






